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PRO

Kasetë tavani Fan Coil me katër drejtime
BRAVAIR PRO C4W

Ju mund ta përdorni njësinë me

telekomandën e përfshirë me wireless

Panele lehtësisht të shkëputshme

me një filtër të pastrueshëm

Motor AC me tre shpejtësi

Suport për Protokollin Modbus

Nivele të ulëta të zhurmës

Instalim dhe mirëmbajtje e lehtë

Fan Coil
Kushtet ideale për verë dhe dimër!

Përdorimi në shtëpi dhe profesional

Performancë
Dinamike

Ndërtim
I avancuar

Funksionim
i Zgjuar
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Dimensions of air exhaust panels

580x580x305 720x720x305 830x830x305

650x650 800x800 950x950

Kg 18 20 26 28 33 35

Noise level

Connec�on supply

Water supply

Water pressure drop

Net weight

Power supply

Cooling capacity

Hea�ng
capacity

Hea�ng
capacity

Air supply

Main unit dimensions (LxWxH)

Maximum power consump�on

outlet 70

outlet 50



Fan coil me tavan të fshehur
BRAVAIR PRO CCA

Këmbyes nxehtësie prej tubash bakri

dhe fletë alumini hidrofile

Tavë kondensate me shkëlqim të lartë

veshje dhe izolim

Me 4 rrjedha uji në 8 rreshta

dhe paraqitjen me 3 kolona

Dysheme – Tavan, Fan Coil me termostat dhome
BRAVAIR PRO FCL

Motor AC me tre shpejtësi

Filtër ajri i pastrueshëm

Ventilator me fletë të galvanizuar

Ato përfshijnë një termostat dhome që mund dhe matë

temperaturën e ujit në shkëmbyes për të siguruar

që ventilatori të funksionojë vetëm kur uji është

në temperaturën e duhur
Mund ta montoni Bravair Pro FCL

në dysheme, mur ose tavan
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PRO
Fan coil i hollë i fshehur në tavan

BRAVAIR PRO CCS

Motor me 3 shpejtësi me jetëgjatësi

të lartë me 100,000 orë

Ventilator i tipit ABS, antindryshk

me nivel të ulët zhurme

Enë të vogla të jashtme, për kondensimin e kullimit

nga bashkimet e përfitimeve

ose valvula e ventilimit

Me guaskë të izoluar dhe lidhjet

në grid elektrik

Mund të lidhet me termostatin e dhomës

me sensor të integruar të temperaturës së ujit

Motor AC me tre shpejtësi

Pjesë çeliku të galvanizuar me zhytje të nxehtë

Nivele të ulëta të zhurmës

Mund të lidhet me termostatin

e dhomës me sensor të integruar

të temperaturës së ujit

Me furnizim djathtas ose majtas
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763*495
*190

913*495
*190

1023*495
*190

1163*495
*190

1593*495
*190

1593*495
*190

Cooling capacity

Hea�ng
capacity

Hea�ng
capacity

Air supply

Noise level

Pressure drop

Connec�on supply

Net weight

Power supply

Dimensions (LxWxH)

755*470
*245

855*470
*245

955*470
*245

1055*470
*245

1055*470
*245

1355*470
*245

1655*470
*245

1855*470
*245

2055*470
*245

Cooling capacity

Hea�ng
capacity

Hea�ng
capacity

Air supply

Noise level

Pressure drop

Connec�on supply

Net weight

Power supply

Dimensions (LxWxH)

Maximum power 
consump�on

790*235
*555

940*235
*555

1100*235
*555

2070*235
*555

980*235
*555

1880*235
*555

1680*235
*555

1450*235
*555

1260*235
*555

Cooling capacity

Hea�ng
capacity

Hea�ng
capacity

Air supply

Noise level

Connec�on supply

Net weight

Power supply

Dimensions (LxWxH)

Maximum power 
consump�on

Me furnizim djathtas ose majtas

Me furnizim djathtas ose majtas

outlet 60

outlet 45

outlet 60

outlet 45

outlet 70

outlet 50
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